ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
26.09.2017 № 178

г. Владивосток

О проекте закона Приморского
края "О внесении изменений в
Закон Приморского края "Об
административных правонару
шениях в Приморском крае"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Приморского края "О внесении изменений в
Закон Приморского края "Об административных правонарушениях в
Приморском крае",

внесенный в Законодательное Собрание в порядке законодательной
инициативы Губернатором Приморского края (от 13.09.2017 № 238-ПР),

разработанный в целях повышения административной ответственности
за административные правонарушения в сфере благоустройства,
предусмотренные главой 7 Закона Приморского края от 5 марта 2007 года
№ 44-КЗ "Об административных нарушениях в Приморском крае", комитет

РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменений в
Закон Приморского края "Об административных правонарушениях в
Приморском крае" на очередном заседании Законодательного Собрания
Приморского края в сентябре 2017 года.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края
принять проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон
Приморского края "Об административных правонарушениях в Приморском
крае" в первом чтении.

3. Поручить Лось Александру Ивановичу, заместителю председателя
комитета Законодательного Собрания по региональной политике и
законности, выступить на заседании Законодательного Собрания
Приморского края с содокладом по данному вопросу.

2

4.Определить время рассмотрения данного вопроса - 5 минут, из них
для доклада - 3 минуты, содоклада - 1 минута.

Председатель комитета Д.А. Текиев